
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
65 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
28 січня 2026 року                                                                                              №3531  

 

Про затвердження ТОВ «ГЯДТ АГРО» технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та припинення права 

користування земельними ділянками комунальної власності  

в с. Світанок, Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 120, 141, 142 Земельного кодексу України, 

у зв’язку з поділом земельних ділянок, що перебувають у користування ТОВ 

«ГЯДТ АГРО» (код ЄДРПОУ 34689831), враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити ТОВ «ГЯДТ АГРО» (код ЄДРПОУ 34689831) технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельних ділянок, в с. Світанок, 

Лубенського району Полтавської області з наступними кадастровими номерами: 

5320886203:03:001:0126, 5320886203:03:001:0124, 5320886203:03:001:0125, 

цільове призначення: 01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

2. Припинити ТОВ «ГЯДТ АГРО» (код ЄДРПОУ 34689831) дію договорів 

оренди землі, вказаних в пункті 1 даного рішення, (пункт 38 договорів) шляхом 

їх розірвання за взаємною згодою сторін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування.                       
 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


